
予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-018-030-001

入札件名 浪江町役場本庁舎暖冷房設備保守点検業務委託

株式会社小黒設備工業 2,700,000

概　　要 ―

担当課 企画財政課 3,157,000

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午前10時30分 2,870,000

契約方法 指名競争入札 287,000

商号又は名称 最終応札額

有限会社浪江電設 2,900,000

株式会社ニーズ　浪江支店 2,900,000

株式会社叶屋 3,000,000

株式会社ナミエ設備 3,000,000

双葉設備工業株式会社 3,000,000

東北工業建設株式会社 3,050,000

株式会社泉田組 3,100,000

横山建設株式会社 3,100,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７番地

名称 株式会社小黒設備工業

代表者 小黒　陽子

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 2,970,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 失格

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-018-030-002

入札件名 浪江町役場本庁舎夜間管理業務委託

株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 6,840,000

概　　要 ―

担当課 企画財政課 11,211,200

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 10,192,000

契約方法 指名競争入札 1,019,200

商号又は名称 最終応札額

旭ビル管理株式会社郡山営業所 7,200,000

常光サービス株式会社 10,200,000

株式会社コクサイビルシステム 11,000,000

株式会社東武　相双支店 11,400,000

株式会社ひばり警備 12,500,000

株式会社ジェイ・ケイ・リアルタイム ―

株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所 ―

福島第一商事株式会社 ―

井田興業株式会社 ―

アサヒガード株式会社　 ―

ＡＬＳＯＫ福島株式会社 ―

アシスト株式会社 ―

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区橋本町三丁目４５番地７

名称 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所

代表者 味戸　誠一郎

履行期間

備考

令和 6年 3月31日 契約金額 7,524,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9 辞退

10 辞退

11 辞退

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-018-030-003

入札件名 浪江町役場本庁舎環境衛生管理業務委託

キョウワプロテック株式会社 29,952,000

概　　要 ―

担当課 企画財政課 38,599,000

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 35,090,000

契約方法 指名競争入札 3,509,000

商号又は名称 最終応札額

株式会社アトックス福島復興支社 36,000,000

株式会社東武 36,150,000

常光サービス株式会社 36,600,000

株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 36,900,000

常磐開発株式会社 37,200,000

トーホク装美株式会社 37,500,000

株式会社協和エムザー 60,000,000

八巻興業株式会社 ―

福島第一商事株式会社 ―

株式会社アオバ消毒 ―

契
約
人

住所 福島県福島市五月町３番２０号

名称 キョウワプロテック株式会社

代表者 吾妻　学

履行期間

備考

令和 6年 3月31日 契約金額 32,947,200



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3 辞退

限り

工事場所 浪江町大字北幾世橋字堂ノ廹　地内　ほか

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-030-004

入札件名 浪江浄化センター等維持管理業務委託

株式会社日立プラントサービス　東北支店 20,500,000

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 25,080,000

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午前10時30分 22,800,000

契約方法 指名競争入札 2,280,000

商号又は名称 最終応札額

テスコ株式会社 21,000,000

株式会社ウォーターエージェンシー　郡山営業所 ―

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区中央四丁目６番１号

名称 株式会社日立プラントサービス　東北支店

代表者 坂本　晃

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 22,550,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字樋渡字内城　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-001-005

入札件名 浪江町公共下水道災害復旧工事（樋渡地区）

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 10,424,700

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午前10時30分 9,477,000

契約方法 指名競争入札 947,700

概　　要 管路復旧延長 72.97m　取付管復旧工　6ヶ所　舗装復旧工　227.7㎡

田中建設工業株式会社 8,500,000

株式会社ニーズ　浪江支店 8,660,000

双葉不動産建設株式会社 8,710,000

双葉設備工業株式会社 8,750,000

株式会社小黒設備工業 8,780,000

株式会社佐藤商事建設 8,990,000

平成建設株式会社 8,920,000

株式会社伊達重機 ―

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字町頭１５番地

名称 田中建設工業株式会社

代表者 田中　美昭

備考

履行期間 令和 3年 3月24日

契約金額 9,350,000

令和 3年 7月30日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字樋渡　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-011-006

入札件名 下水道工事に伴う配水管移設工事　樋渡工区

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 1,837,000

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午前10時30分 1,670,000

契約方法 指名競争入札 167,000

概　　要 配水管移設工事　L=72.9ｍ

株式会社叶屋 1,650,000

株式会社ナミエ設備 1,694,000

双葉不動産建設株式会社 1,700,000

株式会社小黒設備工業 1,720,000

双葉設備工業株式会社 1,735,000

契
約
人

住所 福島双葉郡浪江町大字権現堂字新町８０

名称 株式会社叶屋

代表者 叶　経道

備考

履行期間 令和 3年 3月24日

契約金額 1,815,000

令和 3年 7月30日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

限り

工事場所 浪江町大字小野田字小野田１７６　ほか

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-030-007

入札件名 浪江町水質検査等業務委託

福島県環境検査センター株式会社 1,544,800

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 5,124,900

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 4,659,000

契約方法 制限付一般競争入札 465,900

商号又は名称 最終応札額

株式会社環境測定サービス 1,820,000

一般財団法人茨城県薬剤師会検査センター　福島支店 2,150,000

株式会社新環境分析センター　福島県分析センター 3,300,000

契
約
人

住所 福島県郡山市田村町金屋字下タ川原６０番地１

名称 福島県環境検査センター株式会社

代表者 花上　篤史

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 1,699,280



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋　地内　外

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-030-008

入札件名 浪江町営住宅維持管理業務委託

株式会社双葉不動産 5,179,500

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 5,735,400

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 5,214,000

契約方法 制限付一般競争入札 521,400

商号又は名称 最終応札額

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８番地２

名称 株式会社双葉不動産

代表者 石田　全史

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 5,697,450



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字請戸字持平５６

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-009

入札件名 震災遺構機械警備業務委託

セコム株式会社 1,488,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 7,260,000

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 6,600,000

契約方法 指名競争入札 660,000

商号又は名称 最終応札額

ＡＬＳＯＫ福島株式会社 6,120,000

契
約
人

住所 東京都渋谷区神宮前一丁目５番１号

名称 セコム株式会社

代表者 尾関　一郎

履行期間

備考

令和 8年 3月31日 契約金額 1,636,800



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2 再入札辞退

3 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 6,380,000

契
約
人

住所 福島県福島市五月町３番２０号

名称 キョウワプロテック株式会社

代表者 吾妻　学

株式会社東武 ―

株式会社メフォス ―

キョウワプロテック株式会社 5,800,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 6,408,600

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 5,826,000

契約方法 指名競争入札 582,600

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字幾世橋字来福寺西　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-010

入札件名 浪江町学校給食調理等業務委託



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 失格

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字下馬洗田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-011

入札件名 浪江町地域スポーツセンター受付業務委託

株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 3,492,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 5,236,000

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 4,760,000

契約方法 指名競争入札 476,000

商号又は名称 最終応札額

株式会社コクサイビルシステム 3,700,000

常光サービス株式会社 3,800,000

旭ビル管理株式会社　郡山営業所 3,960,000

株式会社東武　相双支店 4,200,000

株式会社ひばり警備 5,500,000

株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所 ―

福島第一商事株式会社 ―

パーソルテンプスタッフカメイ株式会社　いわきオフィス ―

ＡＬＳＯＫ福島株式会社 ―

井田興業株式会社 ―

株式会社トーネット ―

アサヒガード株式会社 ―

アシスト株式会社 ―

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区橋本町三丁目４５番地７

名称 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所

代表者 味戸　誠一郎

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 3,841,200



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7 辞退

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字下馬洗田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-012

入札件名 浪江町地域スポーツセンター定期・一般清掃業務委託

株式会社東武 3,600,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 6,428,400

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 5,844,000

契約方法 指名競争入札 584,400

商号又は名称 最終応札額

有限会社マルイ装美 4,000,000

株式会社アトックス　福島復興支社 5,800,000

株式会社福島クリエイト 5,900,000

株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 5,950,000

株式会社小黒設備工業 6,300,000

福島第一商事株式会社 ―

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区本陣前二丁目５１番地

名称 株式会社東武

代表者 中島　照夫

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 3,960,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字下馬洗田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-013

入札件名 浪江町地域スポーツセンター空調設備保守点検業務委託

株式会社小黒設備工業 2,800,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 3,850,000

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午前10時30分 3,500,000

契約方法 指名競争入札 350,000

商号又は名称 最終応札額

有限会社浪江電設 3,000,000

株式会社泉田組 3,000,000

横山建設株式会社 3,000,000

株式会社ニーズ　浪江支店 3,000,000

東北工業建設株式会社 3,000,000

株式会社叶屋 3,000,000

双葉設備工業株式会社 3,100,000

株式会社ナミエ設備 3,213,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７番地

名称 株式会社小黒設備工業

代表者 小黒　陽子

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 3,080,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

限り

工事場所 浪江町内一円

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-030-014

入札件名 農業関連施設整備発注者支援業務

日本振興株式会社　東北支店 40,000,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 44,759,000

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 40,690,000

契約方法 制限付一般競争入札 4,069,000

商号又は名称 最終応札額

契
約
人

住所 宮城県仙台市宮城野区榴岡四丁目３番１０号

名称 日本振興株式会社　東北支店

代表者 伊丹　英貴

履行期間

備考

令和 4年 3月25日 契約金額 44,000,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-030-015

入札件名 浪江町防犯管理業務委託

ＡＬＳＯＫ福島株式会社 461,520,000

概　　要 ―

担当課 総務課 551,915,100

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 501,741,000

契約方法 制限付一般競争入札 50,174,100

商号又は名称 最終応札額

株式会社コクサイビルシステム 520,000,000

契
約
人

住所 福島県郡山市喜久田町字松ヶ作１６番地９８

名称 ＡＬＳＯＫ福島株式会社

代表者 前田　泰彦

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 507,672,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 失格

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田７－２

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-030-016

入札件名 浪江町役場本庁舎電話交換業務委託

株式会社トーネット 4,000,000

概　　要 ―

担当課 総務課 4,544,276

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 4,131,160

契約方法 指名競争入札 413,116

商号又は名称 最終応札額

株式会社コクサイビルシステム 4,700,000

株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 5,000,000

旭ビル管理株式会社郡山営業所 5,400,000

株式会社東武　相双支店 6,500,000

常光サービス株式会社 6,900,000

株式会社ひばり警備 7,000,000

アサヒガード株式会社 ―

パーソルテンプスタッフカメイ株式会社　いわきオフィス ―

ＡＬＳＯＫ福島株式会社 ―

株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所 ―

福島第一商事株式会社 ―

井田興業株式会社 ―

アシスト株式会社 ―

契
約
人

住所 福島県福島市八木田字中島３６番地の１

名称 株式会社トーネット

代表者 佐藤　美喜雄

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 4,400,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3 辞退

4 辞退

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-009-030-017

入札件名 診療報酬明細書点検等業務委託

株式会社ニチイ学館 680,400

概　　要 ―

担当課 健康保険課 1,071,840

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午前10時30分 974,400

契約方法 指名競争入札 97,440

商号又は名称 最終応札額

株式会社コンピュータービジネス　郡山事業所 854,400

株式会社大正オーディット　札幌支店 ―

株式会社データホライゾン ―

契
約
人

住所 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

名称 株式会社ニチイ学館

代表者 森　信介

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 748,440



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-009-030-018

入札件名 浪江町役場本庁舎正面玄関検温業務委託

キョウワプロテック株式会社 1,896,000

概　　要 ―

担当課 健康保険課 2,456,076

入札執行日時 令和 3年 3月24日 午後 2時00分 2,232,796

契約方法 制限付一般競争入札 223,280

商号又は名称 最終応札額

株式会社ひばり警備 1,968,000

契
約
人

住所 福島県福島市五月町３番２０号

名称 キョウワプロテック株式会社

代表者 吾妻　学

履行期間

備考

令和 3年 9月30日 契約金額 2,085,600


