

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-018-030-001		
入札件名	浪江町役場本庁舎暖冷房設備保守点検業務委託		
工事場所	浪江町大字幾世橋字六反田 地内		
担当課	企画財政課	予定価格	3,157,000
入札執行日時	令和 3年 3月 24日 午前10時30分	比較価格	2,870,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	287,000
概 要	—		

No.	商号又は名称	最終応札額	備考
1	株式会社小黒設備工業	2,700,000	落札
2	有限会社浪江電設	2,900,000	
3	株式会社ニーズ 浪江支店	2,900,000	
4	株式会社叶屋	3,000,000	
5	株式会社ナミエ設備	3,000,000	
6	双葉設備工業株式会社	3,000,000	
7	東北工業建設株式会社	3,050,000	
8	株式会社泉田組	3,100,000	
9	横山建設株式会社	3,100,000	

契約人	住所	福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原197番地		
	名称	株式会社小黒設備工業		
	代表者	小黒 陽子		
履行期間	令和 4年 3月 31日 限り	契約金額	2,970,000	

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-018-030-002		
入札件名	浪江町役場本庁舎夜間管理業務委託		
工事場所	浪江町大字幾世橋字六反田 地内		
担当課	企画財政課	予定価格	11,211,200
入札執行日時	令和 3年 3月 24日 午後 2時00分	比較価格	10,192,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	1,019,200
概 要	—		

No.	商号又は名称	最終応札額	備考
1	株式会社アサヒビルサービス 相双営業所	6,840,000	落札
2	旭ビル管理株式会社郡山営業所	7,200,000	
3	常光サービス株式会社	10,200,000	
4	株式会社コクサイビルシステム	11,000,000	
5	株式会社東武 相双支店	11,400,000	
6	株式会社ひばり警備	12,500,000	
7	株式会社ジェイ・ケイ・リアルタイム	—	辞退
8	株式会社フクシ・エンタープライズ 福島営業所	—	辞退
9	福島第一商事株式会社	—	辞退
10	井田興業株式会社	—	辞退
11	アサヒガード株式会社	—	辞退
12	ALSOK福島株式会社	—	辞退
13	アシスト株式会社	—	失格

契約人	住所	福島県南相馬市原町区橋本町三丁目45番地7		
	名称	株式会社アサヒビルサービス 相双営業所		
	代表者	味戸 誠一郎		
履行期間	令和 6年 3月 31日 限り	契約金額	7,524,000	

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-018-030-003		
入札件名	浪江町役場本庁舎環境衛生管理業務委託		
工事場所	浪江町大字幾世橋字六反田 地内		
担当課	企画財政課	予定価格	38,599,000
入札執行日時	令和 3年 3月 24日 午後 2時00分	比較価格	35,090,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	3,509,000
概 要	—		

No.	商号又は名称	最終応札額	備考
1	キヨウワプロテック株式会社	29,952,000	落札
2	株式会社アトックス福島復興支社	36,000,000	
3	株式会社東武	36,150,000	
4	常光サービス株式会社	36,600,000	
5	株式会社アサヒビルサービス 相双営業所	36,900,000	
6	常磐開発株式会社	37,200,000	
7	トーホク装美株式会社	37,500,000	
8	株式会社協和エムザ一	60,000,000	
9	八巻興業株式会社	—	辞退
10	福島第一商事株式会社	—	辞退
11	株式会社アオバ消毒	—	辞退

契約人	住所	福島県福島市五月町3番20号		
	名称	キヨウワプロテック株式会社		
	代表者	吾妻 学		
履行期間		令和 6年 3月 31日 限り	契約金額	32,947,200

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-020-030-004		
入札件名	浪江浄化センター等維持管理業務委託		
工事場所	浪江町大字北幾世橋字堂ノ迫 地内 ほか		
担当課	住宅水道課	予定価格	25,080,000
入札執行日時	令和3年3月24日 午前10時30分	比較価格	22,800,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	2,280,000
概要	—		

契約人	住所	宮城県仙台市青葉区中央四丁目6番1号		
	名称	株式会社日立プラントサービス 東北支店		
	代表者	坂本 晃		
履行期間	令和 4年 3月31日	限り	契約金額	22,550,000

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-020-001-005		
入札件名	浪江町公共下水道災害復旧工事(樋渡地区)		
工事場所	浪江町大字樋渡字内城 地内		
担当課	住宅水道課	予定価格	10,424,700
入札執行日時	令和3年3月24日 午前10時30分	比較価格	9,477,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	947,700
概要	管路復旧延長 72.97m 取付管復旧工 6ヶ所 舗装復旧工 227.7m ²		

契約人	住所	福島県双葉郡浪江町大字權現堂字町頭15番地			
	名称	田中建設工業株式会社			
	代表者	田中 美昭			
履行期間	着工	令和3年3月24日	竣工	令和3年7月30日	限り
契約金額		9,350,000			

備考

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-020-011-006		
入札件名	下水道工事に伴う配水管移設工事 橋渡工区		
工事場所	浪江町大字橋渡 地内		
担当課	住宅水道課	予定価格	1,837,000
入札執行日時	令和3年3月24日 午前10時30分	比較価格	1,670,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	167,000
概要	配水管移設工事 L=72.9m		

契約人	住所	福島双葉郡浪江町大字權現堂字新町80			
	名称	株式会社叶屋			
	代表者	叶 経道			
履行期間	着工	令和 3年 3月24日	竣工	令和 3年 7月30日	限り
契約金額		1,815,000			

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-020-030-007		
入札件名	浪江町水質検査等業務委託		
工事場所	浪江町大字小野田字小野田176 ほか		
担当課	住宅水道課	予定価格	5,124,900
入札執行日時	令和3年3月24日 午後2時00分	比較価格	4,659,000
契約方法	制限付一般競争入札	消費税額	465,900
概要	—		

契約人	住所	福島県郡山市田村町金屋字下夕川原60番地1		
	名称	福島県環境検査センター株式会社		
	代表者	花上 篤史		
履行期間	令和 4年 3月31日	限り	契約金額	1,699,280

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-020-030-008		
入札件名	浪江町営住宅維持管理業務委託		
工事場所	浪江町大字幾世橋 地内 外		
担当課	住宅水道課	予定価格	5,735,400
入札執行日時	令和 3年 3月 24日 午後 2時00分	比較価格	5,214,000
契約方法	制限付一般競争入札	消費税額	521,400
概 要	—		

契約人	住所	福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上続町18番地2		
	名称	株式会社双葉不動産		
	代表者	石田 全史		
履行期間	令和 4年 3月 31日	限り	契約金額	5,697,450

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-014-030-009		
入札件名	震災遺構機械警備業務委託		
工事場所	浪江町大字請戸字持平56		
担当課	教育委員会事務局	予定価格	7,260,000
入札執行日時	令和3年3月24日 午後2時00分	比較価格	6,600,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	660,000
概要	—		

契約人	住所	東京都渋谷区神宮前一丁目5番1号		
	名称	セコム株式会社		
	代表者	尾関 一郎		
履行期間	令和 8年 3月31日	限り	契約金額	1,636,800

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-014-030-010		
入札件名	浪江町学校給食調理等業務委託		
工事場所	浪江町大字幾世橋字来福寺西 地内		
担当課	教育委員会事務局	予定価格	6,408,600
入札執行日時	令和 3年 3月24日 午後 2時00分	比較価格	5,826,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	582,600
概 要	—		

契約人	住所	福島県福島市五月町3番20号		
	名称	キヨウワプロテック株式会社		
	代表者	吾妻 学		
履行期間	令和4年3月31日	限り	契約金額	6,380,000

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-014-030-011		
入札件名	浪江町地域スポーツセンター受付業務委託		
工事場所	浪江町大字権現堂字下馬洗田 地内		
担当課	教育委員会事務局	予定価格	5,236,000
入札執行日時	令和 3年 3月 24日 午後 2時00分	比較価格	4,760,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	476,000
概 要	—		

No.	商号又は名称	最終応札額	備考
1	株式会社アサヒビルサービス 相双営業所	3,492,000	落札
2	株式会社コクサイビルシステム	3,700,000	
3	常光サービス株式会社	3,800,000	
4	旭ビル管理株式会社 郡山営業所	3,960,000	
5	株式会社東武 相双支店	4,200,000	
6	株式会社ひばり警備	5,500,000	
7	株式会社フクシ・エンタープライズ 福島営業所	—	辞退
8	福島第一商事株式会社	—	辞退
9	パーソルテンプスタッフカマイ株式会社 いわきオフィス	—	辞退
10	ALSOK福島株式会社	—	辞退
11	井田興業株式会社	—	辞退
12	株式会社トーネット	—	辞退
13	アサヒガード株式会社	—	辞退
14	アシスト株式会社	—	失格

契約人	住所	福島県南相馬市原町区橋本町三丁目45番地7		
	名称	株式会社アサヒビルサービス 相双営業所		
	代表者	味戸 誠一郎		
履行期間	令和 4年 3月 31日 限り	契約金額	3,841,200	

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-014-030-012		
入札件名	浪江町地域スポーツセンター定期・一般清掃業務委託		
工事場所	浪江町大字権現堂字下馬洗田 地内		
担当課	教育委員会事務局	予定価格	6,428,400
入札執行日時	令和3年3月24日 午後2時00分	比較価格	5,844,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	584,400
概要	—		

契約人	住所	福島県南相馬市原町区本陣前二丁目51番地		
	名称	株式会社東武		
	代表者	中島 照夫		
履行期間	令和 4年 3月31日	限り	契約金額	3,960,000

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-014-030-013		
入札件名	浪江町地域スポーツセンター空調設備保守点検業務委託		
工事場所	浪江町大字権現堂字下馬洗田 地内		
担当課	教育委員会事務局	予定価格	3,850,000
入札執行日時	令和 3年 3月 24日 午前10時30分	比較価格	3,500,000
契約方法	指名競争入札	消費税額	350,000
概 要	—		

No.	商号又は名称	最終応札額	備考
1	株式会社小黒設備工業	2,800,000	落札
2	有限会社浪江電設	3,000,000	
3	株式会社泉田組	3,000,000	
4	横山建設株式会社	3,000,000	
5	株式会社ニーズ 浪江支店	3,000,000	
6	東北工業建設株式会社	3,000,000	
7	株式会社叶屋	3,000,000	
8	双葉設備工業株式会社	3,100,000	
9	株式会社ナミエ設備	3,213,000	

契約人	住所	福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原197番地		
	名称	株式会社小黒設備工業		
	代表者	小黒 陽子		
履行期間	令和 4年 3月 31日 限り	契約金額	3,080,000	

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-023-030-014		
入札件名	農業関連施設整備発注者支援業務		
工事場所	浪江町内一円		
担当課	農林水産課	予定価格	44,759,000
入札執行日時	令和 3年 3月 24日 午後 2時00分	比較価格	40,690,000
契約方法	制限付一般競争入札	消費税額	4,069,000
概 要	一		

契約人	住所	宮城県仙台市宮城野区榴岡四丁目3番10号		
	名称	日本振興株式会社 東北支店		
	代表者	伊丹 英貴		
履行期間	令和4年3月25日	限り	契約金額	44,000,000

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-001-030-015		
入札件名	浪江町防犯管理業務委託		
工事場所	浪江町 地内		
担当課	総務課	予定価格	551,915,100
入札執行日時	令和 3年 3月 24日 午後 2時00分	比較価格	501,741,000
契約方法	制限付一般競争入札	消費税額	50,174,100
概 要	—		

契約人	住所	福島県郡山市喜久田町字松ヶ作16番地98		
	名称	ALSOK福島株式会社		
	代表者	前田 泰彦		
履行期間	令和4年3月31日	限り	契約金額	507,672,000

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-001-030-016		
入札件名	浪江町役場本庁舎電話交換業務委託		
工事場所	浪江町大字幾世橋字六反田7-2		
担当課	総務課	予定価格	4,544,276
入札執行日時	令和3年3月24日 午後2時00分	比較価格	4,131,160
契約方法	指名競争入札	消費税額	413,116
概要	—		

No.	商号又は名称	最終応札額	備考
1	株式会社トーネット	4,000,000	落札
2	株式会社コクサイビルシステム	4,700,000	
3	株式会社アサヒビルサービス 相双営業所	5,000,000	
4	旭ビル管理株式会社郡山営業所	5,400,000	
5	株式会社東武 相双支店	6,500,000	
6	常光サービス株式会社	6,900,000	
7	株式会社ひばり警備	7,000,000	
8	アサヒガード株式会社	—	辞退
9	パーソルテンプスタッフカマイ株式会社 いわきオフィス	—	辞退
10	ALSOK福島株式会社	—	辞退
11	株式会社フクシ・エンタープライズ 福島営業所	—	辞退
12	福島第一商事株式会社	—	辞退
13	井田興業株式会社	—	辞退
14	アシスト株式会社	—	失格

契約人	住所	福島県福島市八木田字中島36番地の1		
	名称	株式会社トーネット		
	代表者	佐藤 美喜雄		
履行期間	令和4年3月31日 限り	契約金額	4,400,000	

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-009-030-017		
入札件名	診療報酬明細書点検等業務委託		
工事場所	浪江町大字幾世橋字六反田 地内		
担当課	健康保険課	予定価格	1,071,840
入札執行日時	令和3年3月24日 午前10時30分	比較価格	974,400
契約方法	指名競争入札	消費税額	97,440
概要	—		

契約人	住所	東京都千代田区神田駿河台二丁目9番地		
	名称	株式会社ニチイ学館		
	代表者	森 信介		
履行期間	令和 4年 3月 31日	限り	契約金額	748,440

備考	
----	--

入札結果（閲覧用）

入札番号	21-009-030-018		
入札件名	浪江町役場本庁舎正面玄関検温業務委託		
工事場所	浪江町大字幾世橋 地内		
担当課	健康保険課	予定価格	2,456,076
入札執行日時	令和 3年 3月24日 午後 2時00分	比較価格	2,232,796
契約方法	制限付一般競争入札	消費税額	223,280
概 要	—		

契約人	住所	福島県福島市五月町3番20号		
	名称	キヨウワプロテック株式会社		
	代表者	吾妻 学		
履行期間	令和3年9月30日	限り	契約金額	2,085,600

備考	
----	--